
  

 

 

  

 

 
  

  

 

 

 

 

   

Objednávka č: OIOZPD/001512021 Datum: 11.2.2021

Dodavatel: Odbčmtelz

Solsan, a. s. Městská část Praha 9

Prvního pluku 621/811 Sokolovská 14/324

18600 Praha 18049 Praha9

IČO: 15273105 DIČ: cz15273105

Bankovní spojení: C200063894

Peněžní ústav odb

Číslo účtu:

Kampa-mt: _

Datum vystavení: ] 1.2.2021 Termín: 20.2.2021

UplnaDmbwmmnmplmpwuvabičamúnvedmýbuůmmwmýum.

PohdjanWanhnpmuwépovmamuňbýthundmčmncjpoldmadmúhdqmmuumnMMopth

Na Maule dod-nul vidy uvede celé filo ohjcdnfivlw.

Objednhíme u vn podle platných munch mimic o odbů'u. dodávce zboží. nluMJym dndivky:

Posypové sůl - 24 t

Kamenná zmitost tř. M (25 kg) - 6. zboží: 75042

Způsob balení: 25 kg PE pytel

Paleta: 40 x 25 11541th EUR paleta : dopravou 24 palet (ucelený návěs) 2 960,00 Kčlt bez DPH.

Objednávám 24 palet.

Místo vykládky: Nad Klíčovem 81/1. Praha 9 (na kraj slepé komunikace před hotelem Ivka); tel. pro další upřesnění: 723 206 371

Plnění není v režimu přenesené daňové působnosti.

Celková čistka: CZK 85 958,40

 

 

Podpim dodale potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky-v resim smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve lmynlu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 úkonu č. 89I2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Vdne ....................................................

 

  
Datum: 2021.02.16

14:17:30 +01 'OO'


